
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.11(115) 2015.gada novembris 

„Visapkārt zelta josta, vidū mana tēvu zeme” 
 

Mūsu valsts dzimšanas diena šogad iekrita nedēļas vidū. Bija bažas, ka 

svētku pasākums būs mazāk apmeklēts kā parasti. Bet paldies 

iedzīvotājiem par atsaucību, jo visas vietas zālē bija aizņemtas. 

Pasākuma ievadā svētkos iedzīvotājus sveica pagasta pārvaldes vadītājs 

Dzintars Žvīgurs un arī Ogres novada pašvaldības izpilddirektora otrais 

vietnieks Aleksandrs Dementjevs. 

Īpaši emocionāla bija pagasta himnas dziedāšana, jo pieminējām pavisam 

nesen  mūžībā aizgājušo  himnas vārdu autoru Juri Baueru. 

Kā katru gadu, arī šogad svētku pasākuma gaitā sveicām konkursa 

„Mazozolu pagasta sakoptākā sēta” dalībniekus un laureātus. Konkursā 

piedalījās  8 sētas. Šogad žūrijas komisijā bija 4 vērtētāji: Dzintars Žvīgurs, Diāna Piļķe, Vija Jēkabsone un tika 

uzaicināts arī viens no iepriekšējo gadu vairākkārtējiem uzvarētājiem Dzintars Kvants. Pagasta pārvalde saka lielu 

paldies tiem, kuri neatteicās konkursā  piedalīties. Katrs dalībnieks saņēma pateicības rakstu un  dārzkopja kalendāru 

nākamajam gadam. 1.-3.vietas ieguvēji saņēma uzvarētāju kausus. Konkursā 3.vietu dalīja Švarcu ģimene “Ogriņos” 

un Olga Stankēviča “Līgotnēs”, 2.vietu saņēma Dauguļu ģimene “Kalna Brakos”, bet par šī gada sakoptāko sētu tika 

atzīti “Lejasozoliņi” un 1.vieta piešķirta Ozolnieku ģimenei. Tāpat sveicām arī drosmīgos “Jaunrožu” saimniekus, 

kuri piekrita piedalīties novada konkursā kā zemnieku saimniecība. Konkursa 1.kārtā iegūta 1.vieta, diploms un 

naudas balva. Paldies! 

Koncertā piedalījās pagasta pašdarbnieki, sarīkojuma deju dejotāji un divas jaunas mākslinieces Violeta un 

Sibilla Zubrickas, kuras spēlēja vijoli un čellu. Jaunās mākslinieces mācās Rīgā, bet pa brīvlaikiem dzīvo mūsu 

pagastā. Sieviešu vokālais ansamblis pirmoreiz uzstājās  ilgi gaidītajos jaunajos tērpos (attēlā), par kuriem sakām 

lielu paldies pagasta pārvaldei. Tagad bez bažām varēsim piedalīties  skatēs un pasākumos ārpus sava pagasta, jo arī 

tērpam ir liela nozīme, nododot muzikālā priekšnesuma vēstījumu klausītājiem. 

Kultūras nama vadītāja Vija Jēkabsone 

Ogres novadā tiek apbalvoti gada labākie skolotāji 
 

5. novembrī Ogres kultūras nama lielajā zālē notika ceremonija „Gada skolotājs”.  Nominācijā „Par ieguldījumu un 

sasniegumiem atbalsta pasākumu nodrošināšanā izglītojamajiem” tika izvirzīta un piecu labāko starpā iekļuva 

arī mūsu skolas skolotāja Ina Šīrone. „Mūsu skolā viņa strādā no 1987. gada 3. augusta un šī ir pirmā un vienīgā  

darba vieta. Darba pienākumus  veic ar lielu atbildības sajūtu un precizitāti. Skolotājai raksturīga daudzveidīga un 

radoša pieeja mācību procesa organizēšanā, atbilstošu metožu un paņēmienu izvēle projektu izstrādē un 

ārpusstundu darbā ar skolēniem un sadarbībā ar skolēnu vecākiem. 2013. gadā tikusi apbalvota ar Ogres novada 

Izglītības pārvaldes Atzinības rakstu”, teikts pieteikumā par viņas pedagoģiskā darba pieredzi. 

Bet, lūk, ko par savu skolotāju raksta bērni: 

“Skolotāja Ina Šīrone ir ļoti mērķtiecīgs cilvēks. Ja viņa kaut ko 

vēlas, tad viņa to izdarīs. Piemēram, tā kā ar trenažieru zāli. 

Skolotājai bija vēlēšanās to izveidot un viņa darīja visu, lai tas 

piepildās un šo visu skolotāja dara ar smaidu uz sejas.”  (Daniels) 

“Skolotāja Ina ir ļoti forša skolotāja un vislabākā.” (Toms) “Ina ir 

forša skolotāja un jautra.”(Miks) “Mana skolotāja ir mīļa un 

sirsnīga.”(Jānis) “Skolotāja Ina Šīrone ir visforšākā 

skolotāja.” (Alfons) “Skolotāja Ina ir brīnišķīga skolotāja, viņa ir 

mīļa, jauka skolotāja, vienmēr palīdz bērniem, kad 

vajadzīgs.” (Solvija) “Skolotāja Ina ir ļoti laba skolotāja, jo prot 

visu labi bērniem iemācīt un izturas labi pret tiem. Ja kāds kādreiz 

kaut ko nesaprot, tad viņa visu paskaidro. Es domāju, ka viņa ir ļoti 

jauka.” (Ieva Nika) “Skolotāja Ina ir ļoti, ļoti laba. Labi sportu māca mums.” (Artjoms) “Skolotāja Ina ir ļoti jauka, 

mīļa deju un sporta skolotāja.” (Ance) “Skolotāja Ina ir mīļa un skaista skolotāja, kā arī ļoti sirsnīga!” (Loreta) 

“Skolotāja Ina Šīrone ir laba skolotāja un arī atraktīva. Viņa dara visu kopā ar mums, viņa ir laimīga.” (Elīna) “Tā ir 

mana audzinātāja, un es viņu ļoti mīlu!” (Samanta) “Es ļoti priecājos, ka skolotāja Ina tika nominēta uz “Gada 

skolotāju”, jo tiešām Ina to bija pelnījusi. (Evita) 

     Vai gan var būt kas labāks par bērnu teiktajiem labajiem vārdiem, jo ar bērna muti runā patiesība! Arī skola un 

pagasta pārvalde pievienojas labajiem vārdiem un sirsnīgi sveic skolotāju Inu Šīroni ar šo nozīmīgo notikumu! 



 

 

Novembra notikumi Mazozolu skolā 
 

Novembris - mācību gada trešais mēnesis, kas skolas ikdienu papildinājis ar virkni ārpusstundu pasākumiem. 
 

No 9.-13. novembrim - Tēvzemes nedēļas pasākumi: 

10.novembrī-ikgadējais Mārtiņdienas tirgus, kas bērniem ļoti patika un nākošajā gadā viņi vēlētos, lai atkal tāds 

būtu. 

11.novembrī pēcpusdienā Ogrē, notika lāpu gājiens no Strēlnieku atceres zīmes Daugavas krastā līdz Ogres Brāļu 

kapiem, kā arī tikšanās ar valsts prezidentu un Latvijas simtgadei par godu monumentālā karoga atklāšanas 

ceremonija, kur 20 metru augstā mastā  tika pacelts 5x10 metru liels Latvijas karogs. Šis pasākums mūsu skolēniem 

noteikti atmiņā paliks kā kaut kas tāds, kas jāredz savām acīm un tāpēc paldies pagasta vadībai par transportu, lai 

nokļūtu Ogrē. (Bērni, kas nebrauca uz Ogri, piedalījās pagasta rīkotajā lāpu gājienā). 

11.novembrī skolā notika konkurss „Mazā Zeltene”  (trešo gadu) un „Mazais Lāčplēsis” (desmito gadu). Šo 

konkursu organizēja skolotāja Ina Šīrone. Šī gada MAZĀS 

ZELTENES ir Nikola Zemīte un Nikola Driķe. MAZIE 

LĀCPLĒŠI- Ralfs Veicmanis un Armands Bogdanovs. 

13.novembrī visiem tiem skolēniem, kas piedalījās „Ogres Vēstis 

visiem” (OVV) organizētajā konkursā „Mani labie darbi”, tika 

sarūpēta brīnišķīga ekskursija uz Rīgas zooloģisko dārzu un Pūres 

saldumu ražotni. Paldies OVV darbiniekiem un citiem „rūķīšiem” 

par jauko pasākumu! 
 

14.novembrī  lielajā koncertzālē Rīgā notika A capella festivāls, 

kurā piedalījās Samanta Ozola, Ance Millere, Miks Saulītis, 

Kristīne Vonoga un skolotāja Lauma Cielava. Liels paldies 

Taurupes pagasta pārvaldes vadītājam J.Stafeckim par doto iespēju 

būt šajā koncertā. 
 

17.novembrī svinīgajā pasākumā „Latvijai-97” skolas zālē pulcējās visa skolas saime un vecāki. Sagatavotā 

koncertprogramma izskanēja pacilājoša noskaņā un svētku izskaņā visi tika pacienāti ar svētku kliņģeri. 
 

26.novembrī Ogres valsts ģimnāzijā notika Ogres, Lielvārdes un Ķeguma starpnovadu vēstures konkurss 

„Iepazīsim Latvijas novadu pilsētas: Latgales pilsētas pagātnē un tagadnē”, kurā piedalījās 12 jauktās 

komandas. No mūsu skolas startēja Evita Bernharde, Daniels Dombrovskis, Nikola Zemīte un Ance Millere. 

Rezultātā godalgoto vietu sadalījums bija ļoti blīvs. Komanda, kurā startēja N. Zemīte, ieguva 1. vietu, bet komanda, 

kurā startēja D. Dombrovskis- Atzinību. Skolēnus sagatavoja D.Zamarina. 
 

21. un 28. novembris- īpaši nozīmīgas dienas bija sporta deju trenerim ANDRIM MIĶELSONAM , kā arī 

dejotājiem ANCEI MILLEREI, KRISTAPAM STRAZDIŅAM, LORETAI OZOLAI un MIKAM SAULĪTIM. 

Startējot Igaunijā, Ance un Kristaps savā vecuma grupā ieguva 2. vietu, bet startējot Ķegumā, Ance un Kristaps 

ieguva 1.vietu, bet Loreta un Miks savā vecuma grupā-3.vietu. Secinājums-grūtam darbam saldi augļi un prieks 

pašiem, vecākiem un trenerim. 
 

KĀDI PLĀNI DECEMBRIM? 

Pasaku kalendāra ilustrāciju konkursā „Brīnumam jātic”, piedalījās vairāki bērni. Ielūgumu 3.decembrī doties uz 

pasākumu Valdemārpilī ir saņēmuši Ance Millere, Solvija Rimanta Robežniece, Ramona Priede, Elizabete 

Rukmane un skolotāja Daiga Liepiņa. 
 

„Mīlestība ir tā lielākā brīnuma darītāja” (R.Blaumanis). Šādu ielūgumu ir saņēmusi Nikola Zemīte un skolotāja 

Ineta Dreimane, lai 5.decembrī piedalītos R.Blaumaņa literārās prēmijas 11.konkursa noslēguma pasākumā 

„Braku” muzejā un Ērgļu saieta namā. 
 

11.decembrī skolā ieradīsies fotokompānija „Mārīte”. Izmantosim iespēju fotografēties! 

18.decembrī skolas zālē plkst 10.00 pirmsskolas vecuma bērnu Ziemassvētku pasākums  

18.decembrī - 1.-9.klašu skolēnu Ziemassvētku pasākums 

KAS VĒL JĀATCERĀS? PATS GALVENAIS –MĀCĪBAS, MĀCĪBAS, MĀCĪBAS!!! 
 

Filiāles vadītāja Vera Hermane 

Plānotie kultūras pasākumi decembrī 
 

19.decembrī pl.16.00 Ziemassvētku koncerts  
                                       (A.Upenieka vokālais ansamblis no Ķeipenes). 

23.decembrī pl.11.00 Pirmskolas vecuma bērnu eglīte  

                                     ar koncertu un Ziemassvētku vecīti. 

31. decembrī pl. 23.00 Jaungada nakts balle,  
                                          spēlē grupa "Kamēr jauni", ieejas maksa 3 eiro. 

Sagatvošanās darbi konkursam “Mazā Zeltene” un 

“Mazais Lāčplēsis” 



 

 

Par projekta “Vedzes takas aicinājums” iegūtās balvas izlietojumu 
 

 Daudzi vēl varbūt atceras, ka 2014.gadā  projekts “Vedzes takas aicinājums” saņēma augstāko novērtējumu 

Ogres novadā ar nomināciju “Zelta ieguldījums” un līdz ar to arī naudas balvu 500 eiro apmērā. Ilgi nevarējām 

izlemt, kur gan šo naudiņu ieguldīt un kā tērēt. Un tad līdz mums nonāca informācija, ka vecākiem cilvēkiem, kas 

bieži dodas uz Līčupes kapiem,  lai apciemotu savus tuvos un mīļos, kas atdusas šajos kapos, ir ļoti grūti veikt  patālo 

ceļa posmu neatpūšoties. Un tā radās ideja par nopelnītajiem naudas līdzekļiem iegādāties kārtīgus guļbaļķu solus un 

izvietot tos gar ceļa malu. Trīs soli tika izvietoti gar ietves malu, viens pie tilta (pie Bangerska piemiņas vietas) ceļa 

labajā pusē, divi pie kapličas. Tā kā palika vēl divi soli, tad vienu izlēmām novietot pie veikala, bet otru pie lielās 

smilšu kastes pie mājām “Braki 18” un “Braki 14”, lai arī vecākiem ir kur piesēst, kamēr bērni spēlējas. Paldies 

Andim Ozolam, Naurim Puķītim un Anatolijam Simsonam par palīdzēšanu smago solu nešanā un izvietošanā, 

šoferītim Jurim  un kolēģītei Diānai par sabiedroto un palīgu labāko solu izvietošanas vietu izvēlē. Sirsnīgs paldies 

Vijai Millerei par atzinīgajiem vārdiem par šo veikumu! Mums ir 

prieks, ka kāds to jau ir novērtējis un ceram, ka izmantosiet jaunos 

soliņus ne vien atpūtai soļojot tālo ceļu, bet arī vienkārši pasēžot, lai 

klausītos putnu dziesmās! 

 Tuvojas jauns gads un atkal tiks izsludināts jauns projektu 

konkurss. Es gribētu aicināt iedzīvotājus būt aktīviem un izdomas 

bagātiem un nebaidīties darīt. Ja nevarat vai baidāties paši īstenot 

kādu ideju, tad droši nāciet un informējiet mani par savām idejām – 

ko, kur un kā vajadzētu paveikt, lai uzlabotu mūsu dzīvi, atpūtu un 

vairotu sakoptību un skaistumu savos Mazozolos! Kopā noteikti mēs 

varam daudz vairāk! 

Projekta koordinatore Mārīte Bauere 

PIRMO SNIEGA PĀRSLU SVEICIENI VISIEM NOVEMBRA MĒNEŠA GAVIĻNIEKIEM,  
bet  īpašs sveiciens  šo mēnešu „apaļo”  un cienījamo jubileju īpašniekiem: 

 

Maldai Gulbei 90.jubilejā, 
Indulim Milleram 83.jubilejā, 

Kārlim Dumpim un 
Aleksandram Jefimovam 75.jubilejā, 
Valentīnai Krendjasovai 70.jubilejā,  

Dzintrai Zandbergai 65.jubilejā, 
Mirdzai Naudiņai un  

Jurijam Bogdanovam 60.jubilejā, 
 Jānim Ēriksonam 55.jubilejā,  

Andrim Reinbaham 45.jubilejā,  
Aigaram Sūnam 30.jubilejā, 

 Laurai Balodei un  
Dzirkstītei Endelei 20.jubilejā! 

Ir sāpes bijušas 

un laimes brīži saldi, 

kas nu kā gadu 

dārgakmeņi spīd. 

Ir ieguvumi, 

zaudējumi, maldi; 

to šodien domās 

vari izvētīt. 

 

Daudz projām dots, 

bet daudz vēl ceļu 

priekšā, 

kur jaunas vērtības 

ir jāiegūst; 

lai mīļums sirdī, 

laimes pilnas riekšas 

un saules strauti 

pāri ēnām plūst! 

Pabeigti ūdenstorņa siltināšanas darbi 
 Mazozolu pagasta šī gada budžeta ietvaros bija iekļauti izdevumi, lai 

tiktu nosiltināts ūdenstorņa rezervuārs un turpmāk nebūtu jāsatraucas 

par ūdens aizsalšanas iespējamību liela sala gadījumā. 2015.gada 

7.oktobrī saskaņā ar cenu aptaujas rezultātiem pagasta pārvalde noslēdza 

līgumu ar SIA “IDP industrija “ par ūdenstorņa siltināšanas darbu 

veikšanu un darbi tika veikti līgumā paredzētajā laikā un apjomā. 

Līguma kopējā summa ir 8100,70 eiro bez PVN. 

Saskaņā ar SIA “IDP industrija” garantijas vēstuli līdz 2016.gada 

31.maijam tiks veikta atkārtota ūdenstorņa apsekošana un uzlabojoties 

laika apstākļiem, kad gaisa temperatūra ir virs 15 C, veikti margu un 

ārējo tehnisko kāpņu krāsošanas darbi, jo šobrīd valdošie laika apstākļi 

liedz kvalitatīvi īstenot iepriekš minētos darbus. 
 

Pārvaldes vadītājs Dzintars Žvīgurs 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

 

 

Tuva cilvēka aiziešana 

Liek likteņa svaros svērties. 

Tuva cilvēka aiziešana 

Liek rudens debesīs vērties. 
 
 

 MŪŽĪBĀ AIZGĀJIS 
 

Juris Liepiņš 
 (1950.-2015.) 

Dzintars Asmuss 
 (1940.-2015.) 

    

Izsakām visdziļāko 

līdzjūtību  

piederīgajiem. 
 

Pagasta pārvalde 

Uzsākta Vienotā platību maksājuma 

 avansu izmaksa lauksaimniekiem 
 

No šā gada 23.oktobra Lauku atbalsta dienests ir uzsācis Vienotā platību 

maksājuma avansa izmaksu 70% apmērā. Šobrīd pakāpeniski VPM 

avansa maksājumus saņems visi tie lauksaimnieki, kuru iesniegumos nav 

konstatētas problēmas. Lauku atbalsta dienests atgādina, ka avansa 

maksājumus nevarēs piešķirt gadījumos, ja nebūs saņemtas atbildes uz 

LAD vēstulēm un nebūs atrisinātas problēmas, piemēram, kad vairāki 

lauksaimnieki atbalsta saņemšanai ir pieteikuši vienu platību u.tml. Par 

avansa aprēķinu un apmēriem informāciju var lasīt LAD mājaslapā 

izvēlnē „Atbalsta likmes”. 
 

Saņemot avansa maksājumu lauksaimniekam ir iespēja uzlabot savu 

finansiālo situāciju un veikt ieguldījumus saimniecības turpmākā attīstībā. 

Par komunālo maksājumu parādiem! 

       Šoreiz vēlamies uzrunāt tos pagasta iedzīvotājus, kuri jebkādu iemeslu dēļ ir nonākuši situācijā, kad ir 

izveidojies parāds par komunālajiem pakalpojumiem.  Kopējais Mazozolu pagasta Līčupes ciema iedzīvotāju parāds 

par īri, atkritumu apsaimniekošanu un komunālajiem pakalpojumiem uz šī gada 30.novembri ir nepilni 12 tūkstoši 

eiro. Vai tas ir maz vai daudz uz mūsu nelielo pagastu, lemiet paši! Iedzīvotāju parādi par komunālajiem 

pakalpojumiem un nodokļu parādi par nekustamo īpašumu ir aktuāla un ilgstoša problēma, kuru agri vai vēlu nāksies 

risināt. Bet šoreiz runāsim tieši par komunālo maksājumu parādiem. 

     Informējam, ka tūlīt pēc Vecā gada pavadīšanas  tiks uzsākta, ja tā varētu teikt, aktīva darbība ar parādniekiem par 

parādu samazināšanu. Tas nozīmē, ka sākotnēji parādnieki rakstveidā tiks informēti par izveidojušos parāda apjomu 

un uzaicināti samaksāt parādu kādā noteiktā termiņā, atbilstoši katra konkrēta parādnieka iespējām. Ja parādnieks 

neuzsāks parāda atmaksu noteiktajā termiņā, viņš tiks brīdināts par normatīvajos aktos noteiktajiem parāda piedziņas 

piespiedu līdzekļiem, un vēlreiz uzaicināts uzsākt parāda atmaksu. Ja parāda atmaksa netiks uzsākta, tiks nosūtīts 

pieteikums Ogres tiesas zemesgrāmatu nodaļai parāda piedziņai brīdinājuma kārtībā, kas pēc lēmuma pieņemšanas  

jau tiks nodota tiesu izpildītājam. 

      Saistībā ar iepriekš minēto, pagasta pārvalde aicina visus, kam ir iekrājies parāds, pārdomāt šo jautājumu un nākt 

uz pārvaldi, lai kopīgi to risinātu. Pagasta pārvalde ir gatava ar parādnieku vienoties par pakāpenisku un regulāru 

parāda nomaksu, bet lūdzu atcerieties, ka tad, kad lieta jau ir nodota tiesu izpildītājam, ir par vēlu. Viss jau pamatā ir 

balstīts uz to, vai paši esiet gatavi izrādīt vēlmi risināt problēmu vai nē. Maznodrošinātām personām (ģimenēm) 

pastāv pat tāda iespēja, kā nostrādāt noteiktas stundas nedēļā, lai nomaksātu komunālo maksājumu parādu. Pagasta 

pārvalde ir gatava nākt jums pretim, lai risinātu parādu samaksu – nāciet, runāsim ar katru individuāli un meklēsim 

individuālu risinājumu, bet neaizmirsīsim, ka tas ir iespējams vien tad, ja jūs paši par šo lietu izrādāt interesi.  Ko gan 

pagasta pārvalde var iesākt ar parādnieku, kurš nezvana, neatbild, nenāk vienoties un vienkārši izvairās? Tad nekas 

cits neatliek, kā vērsties tiesā, kur tiesu izpildītājs jau var pieķerties nekustamajam īpašumam, bankas kontam, algai, 

pensijai un galu galā arī izlikšanai no dzīvokļa. Un tad vēl klāt nāk tiesu izpildītāja darba izdevumi, kuri arī ir jāsedz 

parādniekam. Tuvojas jauns gads, kuru parasti cilvēki sāk ar jaunu apņemšanos, solījumiem un labiem darbiem. Vai 

tas nebūtu jauki, ja Jauno gadu mēs visi varētu sākt ar apņemšanos sakārtot savas parādsaistības. Lūdzu apdomājiet – 

vai vajag nonākt līdz šādam brīdim, kad pie durvīm klauvē tiesu izpildītājs!  

Pagasta pārvalde 

Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu saņemšanu e-pastā 
 

Mazozolu pagasta pārvalde atgādina, ka paziņojumus par nekustamā īpašuma nodokli ir iespējams saņemt ne tikai ar 

pasta starpniecību, bet arī izmantojot e-pastu. 

Saņemt nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu kārtējam taksācijas gadam elektroniski uz sev vēlamo e

-pasta adresi iespējams, reģistrējot to portālā www.epakalpojumi.lv. Pakalpojums pieejams šādu kredītiestāžu 

autorizētiem lietotājiem: Swedbank, SEB banka, DNB banka, Citadele banka, Norvik banka un Nordea banka. 

Ja nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs vēlas saņemt nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu e-pastā, 

bet nodokļa maksātājs nav internetbankas lietotājs, iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas  

paziņojuma saņemšanu e-pastā iespējams aizpildīt un iesniegt Mazozolu pagasta pārvaldē. 

Tāpat atgādinām, ka pēdējais nekustamā īpašuma nodokļa nomaksas 

termiņš bija 15.novembris. Lūdzam visus, kuriem īpašumā, lietošanā vai 

nomā ir nekustamais īpašums, interesēties pagasta pārvaldē par parāda 

esamību vai neesamību un nomaksāt to, ja tāds ir! Kā vēsta seno latviešu 

ticējums - Jauno gadu sāksim bez parādiem, tad visu gadu bez parādiem 

dzīvosim! 

http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/platibu-maksajumi/atbalsta-likmes/
http://www.epakalpojumi.lv

